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Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli
ogłasza nabór wniosków

o dofinansowanie przedsiębiorcy będącemu osobą fizyczną niezatrudniającemu pracowników części 
kosztów prowadzenia działalności gospodarczej w przypadku spadku obrotów gospodarczych  w 

następstwie wystąpienia COVID-19
  
Wnioski można składać od dnia  do dnia   w postaci elektronicznej poprzez 03.06.2020 r. 16.06.2020 r.
platformę praca.gov.pl lub w formie papierowej  za pośrednictwem poczty lub w miejscu wyznaczonym 
w siedzibie urzędu. 
 
Za datę złożenia wniosku uznaje się datę wpływu do PUP. Wnioski, które wpłyną do PUP  po dniu 
16.06.2020r. nie będą podlegać rozpatrzeniu.

O przyznanie dofinansowania może ubiegać się osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą, 
niezatrudniająca pracowników . 

Wniosek o dofinansowanie przedsiębiorca składa do powiatowego urzędu pracy właściwego ze względu 
na miejsce prowadzenia działalności gospodarczej. 

Przyznane przedsiębiorcom dofinansowanie będzie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w tym dla osób

poniżej 30 roku życia – z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój,
powyżej 30 roku życia – z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 
na lata 2014-2020.

Wsparcie jest przyznawane na podstawie art. 15zzc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw i  stanowi pomoc 
publiczną, mającą na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce, o której mowa w Sekcji 
3.10 Komunikatu Komisji – Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki 
w kontekście trwającej epidemii COVID-19. 

 oraz szczegółowe informacje na temat zasad korzystania ze wsparcia w Wniosek wraz z załącznikami
formie dofinansowania przedsiębiorcy będącemu osobą fizyczną niezatrudniającemu pracowników 
części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej w przypadku spadku obrotów gospodarczych  w 
następstwie wystąpienia COVID-19 znajdują się na stronie internetowej urzędu: pupstalowawola.praca.
gov.pl (w zakładce Dla pracodawców  i przedsiębiorców -> Tarcza antykryzysowa COVID 19 -> 
dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorców 

 samozatrudnionych)

Dodatkowych informacji udzielają pracownicy PUP pod numerem telefonu (15)  643-37-88. 
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 Załączniki
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